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( nécret portant
prinitif L962
Cotonou.-

W Ia L.,oi no 62-36 du J0 Octobr:e 1962
1,HôpitrLI c1e Cotonou ;

VU le Décret n' +65/Yn du 2 l[ovembre
articles 2l et 26 ;

règlement d.u
d e 1tHÔplta1

æbud
de
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tE Plri}SIDII{Î DE j,A .,EPUBLIQLE,

.L-J Lt | .... r'- I

YU IA l0I no 60-]6 du 26 Novetrbre 1960 portant constituti-on
de 1a République du nahomey ;

}]..,IAIIO$S:__.++ilù.'

,. ,..... 15
4

nLstre s i
; Santéi

P.::::

ÿU l-e !écret n" 62/fE du IJ tr'évrier L962 portant f,ormatiÇn
d.u Gouverne:irent de Ia République du Dahoney I

créatioii^èffiportant
G

Lÿ62, notamriler.t en ses

YU Ia jjéIibération du f0 Octobre L962 de ]a Comuission
Ad.lUjllistratlve de lrHô1:ita1 de Cotonou

le C ons eil d.es l\Linistres entendu

DXCrirlrE

}ntICl,E ler,- ]le bud get priuitif L962 de ]rHôpital de Cotonou est,
suit, en dépenses et en recettes :arrêté c ormre

$
IO

5t

Io.- Iépenses
20.- Recettes

}.B,TIC],E 2.

IE }JINISTNE DE IA SA}JI'T PUBIIQUE
E[ NTS ATT'ÂfiÈTS SOCIAITS

a9,859.126 Srancs
12.Lo3.71'l Irrancs

la réparti-tion cles crédits et Ie d.étail des recettes
oont -orécJ-sés au i;ableau annexé au présent d.écret.

lors de lrarrêt clec conptes i-l sera procédé à ltaf-
fectation de ltexcédent dont fe montant prévisiorinel de
12.2+9.6LL Ïrancs résulte de ce que fa s.ubvention. de 27. rttLlons
du Bud.get Nationaf ne fait 1!objet que c1 run enploi partiel au
titre de subvention dtéquilibre

- le iÿiinis tr e de l-a Santé Ïublique et le hinistre des
f ii:-anc es. sont chargés, chacun en ce qui Ie concerne, d,e
lrexécution du présent décret qui sera publié .au Jorrrna]
Officiel- de la République du nahoney.

P0RI0-N0V0, 1" rr JurT,tê[ 1963
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ÀNI{EXE
EOPITAL DE COTONOU

BUnGEf ?RIi,iIrIr ].962
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DEPENSUS CRNDTlS
CHAPI
et:

ART. l
RECNfTES t MEVISIO]iIS

l
lo
l1
)2
)7
L
L2
L6
L9

MÀI IEIiES C OI{S Oi'i1,i^3lDS
rllinentat i on
i\iatières pre ières
t,Iatières c ons oiareables
Ph;rruac i e
FEAIS }E INRSOJ{ITNI
Traite:rents et ind er,,ni tés,
L.,ogenent du Pers omrel
Ind.eurriteu aux S oer.rrs

rltAvriu]. I OUPJ(M1iI S

SERVICES EXTIiIiIETJRS
Entretien r épar.rti ons
Iv-tatériel et outillage
Fouf'nitures extérieures
I'RA]S NJi îRÀ}]SPORT
GESTI0N Gi,i\-!rulll]
tr'ournitures de bureau
Inprinés
Irais d.e P.Î"1.

t.06+ "+56298.979
2.161.275

775.279

6.2+6.5+B
563.570

r.0o9.997

70
700
701

701
70+
?OB

RODU]TS HOSPITAI]ERS :
Journées A I'i Gtt 7o cattégorie :ll ao .

$ ''t o tt I

Actes opératoires :

Consul-tations et soj-ns':
SU}VJ]{1IO][S
?rovision fonctionne-'
,,ôh+

IRODUITS ACGESSO]RES
il errb or.Lrsenents d.ivers

lOTAI

L,717.OOO
f"580.000

268.800
812.000
196.000
49+.287

27 . 000. 000

670

32.LOa,757

(!
710
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760
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14
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37+.773
2.17 E.917
?,757 "B9t++5.582
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